LEI Nº 192/97

A Câmara Municipal de Varre-Sai, aprova e eu Prefeito Municipal promulgo e sanciono a seguinte Lei,

Art. 1º - Fica devidamente ratificada a participação do Município de Varre-Sai - RJ, representado pelo seu Prefeito, no consórcio intermunicipal para o desenvolvimento do Projeto denominado “Managé”, nos termos de convênio, objeto do anexo I, celebrado entre as instituições envolvidas.

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Lei, são consignadas em dotações próprias do Orçamento Geral do Município, para o exercício de 1997.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se                      Publique-se               e           Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 12 de setembro de 1.997.

SILVESTRE JOSÉ GORINI

PREFEITO MUNICIPAL